Hoc Anno Iubilari Ecclesia Dei Verbi referat vocem, quae vehementer suadenterque personat tamquam verbum et actus veniae, subsidii, auxilii, amoris. Numquam misericordiam praebere desinat atque semper ignoscendo solandoque perseveret. Cuiusque viri ac mulieris vox fiat Ecclesia et fidenter continenterque repetat: « Reminiscere miserationum tuarum, Domine, et misericordiarum tuarum, quoniam a saeculo sunt » (*Ps 25,6*).

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Aprilis, in pervigilio Dominicae II

Paschae seu de divina Misericordia, anno Domini bis millesimo quinto decimo, Pontificatus Nostri tertio.

FRANCISCUS

[1] Cfr Conc. Oecum. Vat. II, Const. dogm. *Dei Verbum*, 4.

[2] Allocutio ad Conc. Oecum. Vat. II incohandum *Gaudet Mater Ecclesia* (11 Octobris 1962), 2-3: AAS 54 (1962), 792-793.

[3] *Allocutio in postrema publica sessione* (7 Decembris 1965): AAS 78 (1966), 54-57.

[4] Cfr Conc. Oecum. Vat. II, Const. dogm. *Lumen gentium*, 16; Const. past. *Gaudium et spes*, 15.

[5] Thomas Aquinas, *Summa Theologiae*, II-II, q. 30, a. 4.

[6] Dominica XXVI per annum. Haec collecta, iam VIII saeculo adhibita, inter eucologicos textus *Sacramentarii Gelasiani* invenitur (anno 1198).

[7] *Hom.* 21: CCL 122, 149-151.

[8] Adhort. ap. *Evangelii gaudium*, 24.

[9] Ioannes Paulus II, Litt. Enc. *Dives in misericordia*, 2.

[10] *Ibid.*, 15.

[11] *Ibid.*, 13.

[12] *Avisos y sentencias*, 57.

[13] *Enarr. in Ps.* 76, 11.